

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
52210-0000-0000-000-0000-.. Transferencias a Entidades Paraestatales								Saldo inicial :	6,640,000.00	
52210-42200-1110-421-0142-.. IMTOS.DIF.Transferencias otorgadas para entidad								Saldo inicial :	5,600,000.00	
15/Sep/2021	Diario		18	SISTEMA PARA EL DESARRO..		3122694	400,000.00		6,000,000.00	
15/Sep/2021	Diario		21	SISTEMA PARA EL DESARRO..		3122694	400,000.00		6,400,000.00	
30/Sep/2021	Diario		146	2DA.AGOSTO		SUBSIDIO	400,000.00		6,800,000.00	
08/Oct/2021	Diario		23	1RA. OCTUBRE		SUBSIDIO	400,000.00		7,200,000.00	
28/Oct/2021	Diario		29	ADEUDO PENDIENTE 2015 ALI..		COMPROB..	34,823.28		7,234,823.28	
28/Oct/2021	Diario		38	2DA.OCTUBRE		SUBSIDIO	400,000.00		7,634,823.28	
11/Nov/2021	Diario		25	1RA.NOVIEMBRE		3123028	400,000.00		8,034,823.28	
29/Nov/2021	Diario		38	2DA. NOVIEMBRE		SUBSIDIO	400,000.00		8,434,823.28	
03/Dic/2021	Diario		10	SUBSIDIO		1RA.DICIEM	400,000.00		8,834,823.28	
10/Dic/2021	Diario		14	2DA.DICIEMBRE		SUBSIDIO	400,000.00		9,234,823.28	
11/Feb/2022	Diario		12	SUBSIDIO		1RA.FEBRER	400,000.00		9,634,823.28	
24/Feb/2022	Diario		9	SUBSIDIO DIF.		2DA.FEBRER	400,000.00		10,034,823.28	
							Total:	4,434,823.28	0.00	10,034,823.28
52210-42200-1110-421-0144-.. IMPTOS.INST.MUJER Transferencias otorgadas para en								Saldo inicial :	520,000.00	
09/Sep/2021	Diario		6	1RA. Y 2DA. SEPTIEMBRE		3122669	80,000.00		600,000.00	
08/Oct/2021	Diario		18	1RA.OCTUBRE SUBSIDIO INS..		3122829	40,000.00		640,000.00	
28/Oct/2021	Diario		42	2DA.OCTUBRE SUBSIDIO		3122958	40,000.00		680,000.00	
12/Nov/2021	Diario		5	SUBSIDIO		1RA.NOVIEM	40,000.00		720,000.00	
29/Nov/2021	Diario		35	2DA.NOVIEMBRE		SUBSIDIO	40,000.00		760,000.00	
03/Dic/2021	Diario		3	INSTITUTO MUNICIPAL DE LA..		2DA. DICIE	40,000.00		800,000.00	
03/Dic/2021	Diario		6	1RA.DICIEMBRE		3123203	40,000.00		840,000.00	
06/Ene/2022	Diario		13	1RA. QNA.ENERO 2022		SUSBDIO	40,000.00		880,000.00	
04/Feb/2022	Diario		15	SUBSIDIO		1RA.FEBRER	50,000.00		930,000.00	
18/Feb/2022	Diario		18	SUBSIDIO INST. MUJER		2DA.FEBRER	50,000.00		980,000.00	
							Total:	460,000.00	0.00	980,000.00
52210-42200-1110-421-2273-.. IMTOS.SAMAPA.Transferencias otorgadas para entid								Saldo inicial :	0.00	
21/Sep/2021	Diario		115	SUBSIDIO		SEPTIEMB..	500,000.00		500,000.00	
19/Oct/2021	Diario		45	SUBSIDIO		OCTUBRE	1,000,000.00		1,500,000.00	
16/Nov/2021	Diario		22	SUBSIDIO		NOVIEMBRE	1,000,000.00		2,500,000.00	
							Total:	2,500,000.00	0.00	2,500,000.00
52210-42200-1511-421-0142-.. FGP.DIF.Transferencias otorgadas para entidad								Saldo inicial :	400,000.00	
13/Ene/2022	Diario		16	1RA.QNA. ENERO SUBSIDIO		2773450	400,000.00		800,000.00	
							Total:	400,000.00	0.00	800,000.00
52210-42200-1511-421-0144-.. FGP.INST.MUJER.Transferencias otorgadas para entid								Saldo inicial :	120,000.00	
13/Ene/2022	Diario		6	2DA.QNA. ENERO		SUBSIDIO	40,000.00		160,000.00	
28/Ene/2022	Diario		26	COMPLEMENEOT 2DA.ENERO		SUBSIDIO	10,000.00		170,000.00	
							Total:	50,000.00	0.00	170,000.00
Total Transferencias a Entidades Para..							7,844,823.28	0.00	14,484,823.28	
T o t a l:							7,844,823.28	0.00	14,484,823.28	